
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

           21.01.2019 № 68/3 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 12 Грицак 

Артемий 

Евгеньевич 

12.08.2013 21.01.2019 с 5 до 6 лет Общеразви-

вающяя 

Впервые  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

           22.01.2019 № 68/4 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 13 Юмашева 

Виктория 

Александровна 

06.12.2014 22.01.2019 с 4 до 5 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №36 

«Флажок» 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

           28.01.2019 № 68/5 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 8 Козлов 

Владимир 

Сергеевич 

09.08.2012 28.01.2019 с 6 до 7 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №9 

«Светлячок» 

 

2 14 Козлов 

Никита 

Сергеевич 

23.09.2014 28.01.2019 с 4 до 5 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №9 

«Светлячок» 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко 

 

 

 

 

 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

          04.02.2019 № 68/6 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 10 Каверзина 

Виктория 

Витальевна 

25.09.2013 04.02.2019 с 5 до 6 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №67 

«Капитошка» 

 

2 4 Тетушкин 

Данил 

Александрович 

03.08.2016 04.02.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые  

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 

 

 

 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

          18.03.2019 № 68/9 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 14 Зырянов 

Ярослав 

Александрович 

01.03.2014 18.03.2019 с 4 до 5 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №72 

«Дельфинѐнок» 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

          25.03.2019 № 68/11 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 3 Панькова 

Анастасия 

Сергеевна 

04.02.2017 25.03.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №29 

«Золотая рыбка» 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

          03.06.2019 № 68/15 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 4 Матюхин 

Арсений 

Викторович 

31.05.2016 03.06.2019 с 3 до 4 лет Общеразви-

вающяя 

Впервые  

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

           10.06.2019 № 68/17 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось 

группы 

Примечание  

1 
3 

 

 

Анипко 

Ярослав 

Андреевич 

23.02.2017 10.06.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви

-вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №23 

«Золотой 

петушок» 

 2 6 Лещенок 

Лев 

Александрович 

02.03.2016 10.06.2019 с 3 до 4 лет Общеразви

-вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №45 

«Малыш» 

 3 2 Магомедов 

Рамазан 

Заурович 

07.06.2017 10.06.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви

-вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №58 

«Гнѐздышко» 

 4 4 Мамонтова 

Алиса 

Антоновна 

17.08.2016 10.06.2019 с 3 до 4 лет Общеразви

-вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №67 

«Капитошка» 

 5 4 Наприенко 

Александр 

Дмитриевич 

05.10.2015 10.06.2019 с 3 до 4 лет Общеразви

-вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №58 

«Гнѐздышко» 

 6 4 Чмерикова 

Агата 

Денисовна 

 

18.03.2016 10.06.2019 с 3 до 4 лет Общеразви

-вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №67 

«Капитошка» 

 



7 5 Шаповалова 

Елизавета 

Алексеевна 

15.07.2016 10.06.2019 с 3 до 4 лет Общеразви

-вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №37 

«Теремок» 

  

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

           17.06.2019 № 68/18 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 
2 

 

 

Зверев 

Роман 

Сергеевич 

31.07.2017 17.06.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые  

 

2 3 Пешкова 

Анастасия  

Витальевна 

30.03.2017 17.06.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые  

 

3 2 Соболев 

Евгений 

Андреевич 

19.07.2017 17.06.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые  

4 2 Соболев 

Михаил 

Андреевич 

19.07.2017 17.06.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые  

5 2 Халекова 

Алина 

Маратовна 

05.10.2015 17.06.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №37 

«Теремок» 

  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

           24.06.2019 № 68/21 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 
3 

 

 

Воропаев 

Никита 

Юрьевич 

15.03.2017 24.06.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №37 

«Теремок» 

 2 2 Калинина 

Лидия 

Николаевна 

03.07.2017 24.06.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые  

 

3 3 Козлов 

Вадим 

Романович 

03.02.2017 24.06.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые  

4 2 Колмаков 

Владислав 

Александрович 

08.06.2017 24.06.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые  

5 2 Лапшин 

Савелий 

Максимович 

06.08.2017 24.06.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые 

6 2 Терентьева 

Кира 

Георгиевна 

01.09.2017 24.06.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

           25.06.2019 № 68/22 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 
3 

 

 

Шмелев 

Ярослав 

Анатольевич 

07.03.2017 27.06.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №59 

«Солнечный» 

 2 
3 

 

 

Мирошниченко 

Алексей 

Дмитриевич 

09.10.2016 27.06.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №59 

«Солнечный» 

  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

           26.06.2019 № 68/25 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 
2 

 

 

 

 

Рогатко 

Таисия 

Алексеевна 

26.01.2018 26.06.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №67 

«Капитошка» 

по 

взаимообмену 

с Калининой 

Лидией 

Николаевной 

03.07.2017г 

 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

           01.07.2019 № 68/27 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 
2 

 

 

Балабко 

Руслан 

Александрович 

07.05.2017 01.07.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые  

2 2 Бондаренко 

Кирилл 

Александрович 

29.08. 2017 01.07.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые  

 

3 3 Каверзин 

Ярослав 

Вячеславович 

04.03.2017 01.07.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 63 

«Лесные 

гномики» 
 4 2 Карпова 

Софья 

Сергеевна 

12.10.2017 01.07.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые  

5 2 Качин 

Михаил 

Сергеевич 

14.07.2017 01.07.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые 

6 3 Киселева 

Злата 

Сергеевна 

07.02.2017 01.07.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №29 

«Золотая 

рыбка» 

 



7 4 

 

 

Клепиков 

Александр 

Андреевич 

13.01.2016 01.07.2019 с 3 до 4 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №61 

«Пчелка» 

 8 4 Ощепкова  

Полина 

Андреевна 

12.05.2016 01.07.2019 с 3 до 4 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МАДОУ № 64 

«Алые паруса» 

 9 3 Полякова 

София 

Константиновна 

23.12.2016 01.07.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 60 

«Снегурочка» 

 10 3 Плыгин 

Матвей 

Васильевич 

01.12.2016 01.07.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 67 

«Капитошка» 

 11 5 Рысев 

Владимир 

Станиславович 

07.03.2016 01.07.2019 с 3 до 4 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 63 

«Лесные 

гномики» 

 12 3 Сеземин 

Кирилл 

Семенович 

20.03.2017 01.07.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №29 

«Золотая 

рыбка» 

 13 2 Середний 

Богдан 

Андреевич 

11.12.2017 01.07.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые  

 

14 3 Сиротина 

Алиса 

Васильевна 

07.11.2016 01.07.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №62 

«Улыбка» 

  15 3 Ткачев 

Евгений 

Александрович 

26.01.2017 01.07.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №37 

«Теремок» 

 16 3 Уколова 

Полина 

Алексеевна 

20.04.2017 01.07.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые 

17 3 Цепаев 

Игорь 

Алексеевич 

03.03.2017 01.07.2019 с 1,5 до 3 

лет 
Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №29 

«Золотая 

рыбка» 

 18 10 Ширяева 

Милана 

Артѐмовна 

16.12.2012 01.07.2019 с 6 до 7 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №66 

«Аистѐнок» 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

           02.07.2019 № 68/29 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 
5 

 

 

Вехов 

Тимофей 

Александрович 

03.03.2016 02.07.2019 с 3 до 4 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ №37 

«Теремок» 

 

2 
2 

 

 

Каменева 

Вероника 

Романовна 

25.10.2017 02.07.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые  

 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

           08.07.2019 № 68/31 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 
11 

 

 

Аминова 

Ульяна 

Алексеевна 

31.01.2015 08.07.2019 с 4 до 5 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 67 

«Капитошка» 

 2 3 Жилкина 

София 

Алексеевна 

15.03. 2017 08.07.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МАДОУ № 64 

«Алые паруса» 

 3 3 Жилкина 

Антонина 

Алексеевна 

15.03. 2017 08.07.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МАДОУ № 64 

«Алые паруса» 
 4 12 Калюжный 

Вячеслав 

Иванович 

 

21.08.2013 08.07.2019 с 6 до 7 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 70 

«Дюймовочка» 
 5 4 Климентьев 

Артем 

Евгеньевич 

26.12.2015 08.07.2019 с 3 до 4 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МАДОУ № 64 

«Алые паруса» 

 6 2 Кошель 

София 

Дмитриевна 

14.07.2017 08.07.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые  

 



7 2 

 

 

Ухарская 

Есения 

Викторовна 

09.05.2017 08.07.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые  

 

8 2 Федина 

Алѐна 

Даниловна 

18.06.2017 08.07.2019 с 1,5до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые  

 

9 6 Якубенко 

Данила 

Дмитриевич 

25.10.2015 08.07.2019 с 3 до 4 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МАДОУ № 64 

«Алые паруса» 

  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

           09.07.2019 № 68/32 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 
11 

 

 

Ларченков 

Глеб 

Дмитриевич 

27.05.2015 09.07.2019 с 4 до 5 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 61 

«Пчѐлка» 

  

 

 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

           15.07.2019 № 68/34 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 
2 
 

 

Лобанов Егор 

Олегович 

30.06.2017 15.07.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые 

 

2 
8 

Лютова София 

Александровна 

20.01.2015 15.07.2019 с 4 до 5 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МАДОУ № 64 

«Алые паруса» 

 3 
3 

Наурусова 

Юлиана 

Ильгамовна 

29.03.2017 15.07.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые 

 

4 
3 

Носков Сергей 

Валерьевич 

22.11.2016 15.07.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 37 

«Теремок» 

 5 
2 

Фуст Есения 

Максимовна 

07.06.2017 15.07.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 
И. о. заведующего МБДОУ «Детский сад  

№ 68  «Белоснежка»» заместитель заведующего на  

основании Распоряжения № 615 от 02.07.2019г.  

Администрации ЗАТО г. Железногорск               …………………        / Т .А. Голубева  / 
                                                                                                                                         роспись                                                   Ф.И.О 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

           22.07.2019 № 68/38 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в группу согласно возраста: 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 
1 
 

 

Бордачѐва 

Алина 

Алексеевна 

 

09.11.2017 22.07.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые 

 

2 
1 

Городничева 

Дарина 

Владимировна 

09.01.2018 22.07.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые 

 

3 
1 

Долганова 

Ксения 

Михайловна 

22.06.2017 22.07.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые 

 

4 
13 

Дудыкин Денис 

Романович 

12.07.2014 22.07.2019 с 5 до 6 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 36 

«Флажок» 

 5 
2 

Харыбина 

Есения 

Сергеевна 

28.09.2017 22.07.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые 

 

6 
3 

Широков 

Дмитрий 

Евгеньевич 

22.04.2017 22.07.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

И. о. заведующего МБДОУ «Детский сад  

№ 68  «Белоснежка»» заместитель заведующего на  

основании Распоряжения № 615 от 02.07.2019г.  

Администрации ЗАТО г. Железногорск               …………………        / Т .А. Голубева  / 
                                                                                                                                         роспись                                                    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

           29.07.2019 № 68/40 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в группу согласно возраста: 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 
13 

 

 

Догадаева  Анна 

Анатольевна 

23.08.2014 29.07.2019 с 5 до 6 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 65 

«Дельфин» 

 
2 

11 
Ионова Дарина 

Александровна 

16.10.2015 29.07.2019 с 4 до 5 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 60 

«Снегурочка» 

 
3 

1 
Шаройко Дарья 

Константиновна 

11.07.2017 29.07.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

Впервые 

 

4 
1 

Цапиенко 

Дмитрий 

Александрович 

01.02.2018 29.07.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 60 

«Снегурочка» 

  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

И. о. заведующего МБДОУ «Детский сад  

№ 68  «Белоснежка»» заместитель заведующего на  

основании Распоряжения № 615 от 02.07.2019г.  

Администрации ЗАТО г. Железногорск               …………………        / Т .А. Голубева  / 
                                                                                                                                         роспись                                                    

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

          06.08.2019 № 68/43 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 4 Сагунова 

Мария 

Витальевна 

18.11.2016 06.08.2019 с 3 до 4 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МАДОУ № 64 

«Алые 

паруса» 

 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

          07.08.2019 № 68/44 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 4 Беликов Пѐтр 

Алексеевич 

18.08.2016 07.08.2019 с 3 до 4 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 63 

«Лесные 

гномики» 

 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

          08.08.2019 № 68/46 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 13 Солянникова 

Валерия 

Станиславовна 

17.12.2013 08.08.2019 с 5 до 6 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 61 

«Пчѐлка» 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

          09.09.2019 № 68/54 

 

 

 

Уважаемый Валерий Геннадьевич! 

 

Прошу снять медицинское ограничение (ребенок ОВЗ)   

-  в связи с окончанием  срока действия  ТПМПК  №21/4 от 15.03.2017г. 

Рудаковского Даниила Николаевича 13.12.2012г.р 

- в связи с окончанием  срока действия  ТПМПК  №76/1  от 09.10.2017г  

Тихонова Виктора Олеговича 10.09.2015 г.р. 

- в связи с окончанием  срока действия  ТПМПК  №83/2  от 23.10.2017г 

Шинкевича Станислава Денисовича  06.12.2013 г.р 

 

 

 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

          11.09.2019 № 68/55 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 8 Журавский 

Никита 

Владиславович 

16.07.2015 11.09.2019 с 4 до 5 лет Общеразви-

вающяя 

Впервые 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

          26.09.2019 № 68/59 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 11 Скляров 

Степан 

Дмитриевич 

20.09.2015 26.09.2019 с 4 до 5 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 63 

«Лесные 

гномики» 

 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

          29.10.2019 № 68/66 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 5 Яковенко Егор 

Евгеньевич 

04.04.2016 29.10.2019 с 3 до 4 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 60 

«Снегурочка» 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 
И. о. заведующего МБДОУ «Детский сад  

№ 68  «Белоснежка»» старший воспитатель на  

основании Распоряжения № 935 от 16.09.2019г.  

Администрации ЗАТО г. Железногорск               …………………        / Т .Ю. Анисимова  / 
                                                                                                                                         роспись                                                   Ф.И.О 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

          01.11.2019 № 68/67 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 2 Незбутний 

Дмитрий 

Иванович 

25.01.2018 01.11.2019 с 1,5 до 3 

лет 

Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 67 

«Капитошка» 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

          08.11.2019 № 68/68 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Перевести из группы №4 младшего возраста в группу № 8 среднего 

возраста Аскарову Милану Артуровну 28.09.2015г.р. с 08.11.2019года. 
 

 

 

Основание: заявление родителей, наличие вакантного места в группе. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                          

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ 

      «Детский сад № 68 «Белоснежка»» 

      662978, Российская Федерация, 

           Красноярский край, ЗАТО 

       Железногорск, г. Железногорск, 

          проспект Ленинградский 61 

        Тел.(3919) 74-07-83; 74-07-84 

                     ОКПО 50327367 

        E-mail: EMS@cdo.atomlink.ru 

          11.11.2019 № 68/69 

   О зачислении воспитанников 
 

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 

486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" МБДОУ 

№68 «Белоснежка»», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными 

представителями), личного письменного заявления родителей воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Зачислить в группу согласно возраста: 

 

№ 

п/п 

№  

группы 
Ф.И.О. ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

зачисления  

Возрастная  

группа 

Направлен-

нось группы 
Примечание  

1 4 Кренц 

Матвей 

Андреевич 

21.05.2016 11.11.2019 с 3 до 4 лет Общеразви-

вающяя 

в порядке 

перевода из 

МБДОУ № 63 

«Лесные 

гномики» 

 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: Личное заявление родителя (законного представителя) 

 

 

Заведующий  МБДОУ №68 «Белоснежка»       _____________   /Е.М. Сивко/ 

 
 

 

 


